
ANNEXE-TARIFS APPLICABLES SAISON JAZZ A PAU 2024/2025 
 
 

Billets à l’unité  Tarifs 24/25 

Tarif plein catégorie A 35 € 

Tarif réduit 20 € 

Tarif Catégorie B (Théâtre Saint 
Louis) 

20 € 

Tarif strapontin au Foirail 20 € 

Tarif jeune (moins de 26 ans et 
accompagnant de groupe)/pass 
culture 

10 € 

Paradis  gratuit 

 
 

Abonnement saison Tarifs 24/25 

Tarif plein 200 € 

Tarif réduit* 115 € 

Tarif jeune (moins de 26 ans et 
accompagnant de groupe) 

60 € 

 
Tarif réduit * : 
- Demandeurs d'emploi 
- Bénéficiaires des minima sociaux (RSA : Revenu de Solidarité Active / ASS : Allocation de Solidarité Spécifique / 
AI : Allocation d'Insertion / AAH : Allocation aux Adultes Handicapés / ASI : Allocation Supplémentaire d'Invalidité 
/Personnes aux revenus non imposables) 
- Elèves de la section Jazz du Conservatoire de Pau Béarn Pyrénées. 

 
 

 

Billets à l’unité Zénith Tarifs 

1ère catégorie 

Tarif plein 50 € 

Tarif réduit** 45 € 

2e catégorie 

Tarif plein 38 € 

Tarif réduit ** 25 € 

 
 
 
Tarif réduit ** :  
- Demandeurs d'emploi. 
- Bénéficiaires des minima sociaux (RSA : Revenu de Solidarité Active / ASS : Allocation de Solidarité Spécifique / 
AI : Allocation d'Insertion / AAH : Allocation aux Adultes Handicapés / ASI : Allocation Supplémentaire d'Invalidité / 
Personnes aux revenus non imposables). 
- Elèves de la section Jazz du Conservatoire Pau Béarn Pyrénées. 
- Pour les moins de 26 ans. 
- Le Pass Culture pourra être utilisé pour l’achat de ce type de billet. 
- Abonnés saisons Jazz ou Théâtre 

 




